
Saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua Lääkinnällisten laitteiden sähköinen 
asiointi ja on laadittu / päivitetty 1.12.2025. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen 
tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava 
saavutettavia. 

Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntijaorganisaatio 

Digipalvelun saavutettavuuden tila. Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei-saavutettava sisältö 

Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty 

4.2 Kohdistuksen virheellinen sijainti 

Jokaista uutta sivua ladattaessa, ruudunlukuohjelma lukee: "Tyhjä". Sarkainta 
painamalla kohdistus siirtyy oikeasti Siirry sisältöön elementtiin, joka on sivun alussa. 
Kyseinen elementti puuttuu Laiterekisteröinnit / Uusi laiterekisteröintialoitussivulta. 
Kyseisessä wizardissa kohdistusta ei siirretä sivun alkuun Seuraava-painiketta 
napauttamalla, vaan kohdistus jää painikkeen kohdalle. 
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4.3 Sivuston ongelmia 

Uuden yksilöllisesti valmistetun laitteen rekisteröimisen jälkeen, sivun sisältöjärjestys 
poikkeaa normaalista. Ruudunlukuohjelmalle sivun ensimmäisenä tietona näytetään 
”Tiedostot lisätty” sekä luettelo lähetetyistä liitetiedostoista. Vasta näiden tietojen 
jälkeen tulee siirtymälinkki. Kohdistus ei ole myöskään sivun alussa lomakkeen 
lähettämisen jälkeen. Jos rekisteröit uuden yksilöllisesti valmistetun laitteen, em. teksti 
roikkuu ruudunlukuohjelmalle sivun alussa koko uuden apuvälineen tietojen 
syöttämisen ajan. 

Kielivalinnan valikon laajennuttua, tietoa tilan vaihdosta ei välitetä 
ruudunlukuohjelmille. Itse valikko toimii kuitenkin muutoin hyvin. 

Uusi laiterekisteröinti sivun "Keskeytä" painikkeen avaaman "Keskeytetäänkö 
lomakkeen täyttäminen?" ponnahdusikkunan avauduttua, "Keskeytetäänkö lomakkeen 
täyttäminen?" teksti luetaan kaksi kertaa peräkkäin. 

Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty 

4.5 Nimeämättömiä tai puutteellisesti nimettyjä painikkeita 

Laiterekisteröinnit-taulukon painikkeiden nimet ovat identtiset ja taulukon semanttinen 
informaatio ei tuo lisätietoa siitä, minkä apuvälineen tietoa kyseinen painike koskee. 
Sähköinen saatavuushäiriö-palvelun puolella vastaavassa tilanteessa painikkeelle 



tuotiin Aria-labelledby-attribuutilla lisätiedoksi nimi, tässä tapauksessa esim. 
apuvälineen nimi, johon painike viittaa. WCAG 1.3.1 informaatio ja suhteet 
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5.2 Responsiivisuusongelmia 

Lomakkeiden "Seuraava", "Lähetä" ja "Siirry täyttämään laitetiedot" painikkeet eivät 
mahdu ruudulle. 

Windows Chrome- ja Firefox-selaimet 100 %:n skaalauksella. 
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6.3 Logon linkiltä puuttuu informaatio 

Palvelun logon linkin nimi on Fimea. Fimealla on kuitenkin useita palveluja. Käyttäjälle 
tuo merkittävää kontekstuaalista etua, että käyttäjä tietää, siirtyykö käyttäjä linkistä 
Fimean kotisivulle, vai tämän kyseisen palvelun etusivulle. 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme 
parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Verkkolomakkeella 

https://fimea.fi/tietoa_fimeasta/yhteystiedot/yhteydenotto 

Sähköpostilla 

laiteinfo@fimea.fi 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli 
sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen 
saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä 
ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon(Avautuu uuteen ikkunaan). Etelä-
Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja 
miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus(at)traficom.fi 

puhelinnumero (vaihde) 029 534 5000 


